

Załącznik nr 6		Wnioski, zapytania i odpowiedzi złożone na sesji Nr XIV/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r.	
L.p.	TREŚĆ WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Zakupić i zamontować tabliczkę przystanek dla autobusów szkolnych na ulicy Kościelnej	Kazimierz Winiarczyk	Zakup i montaż tabliczki zostanie zlecony pracownikowi Biura Rady Miejskiej i pracownikom interwencyjnym.
2	Rozważyć montaż ścian bocznych z blachy na przystankach autobusowych.	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek będzie analizowany pod kątem opłacalności jego realizacji po oszacowaniu kosztów zakupu ścian z plexiglasu, częstotliwości występowania uszkodzeń.
3	Zabezpieczyć wjazd na promenadę przed wjeżdżaniem samochodów .	Kazimierz Winiarczyk	Zostały podjęte na jesieni kroki takie jak zatorowanie wjazdów na promenadę kamieniami , wystosowano pismo do policji o częstsze patrole terenów wokół zalewu. Sytuacja i możliwe rozwiązania problemu są analizowane. W 2016 roku planowane jest dostawienie następnych kamieni blokujących wjazd na promenadę oraz postawienie znaku informującego o zabronieniu wjeżdżania pojazdów na promenadę.
4	Zakupić i zamontować tabliczkę z nazwą ulicy Kościelna	Kazimierz Winiarczyk	Zakup i montaż tabliczki zostanie zlecony pracownikowi Biura Rady Miejskiej i pracownikom interwencyjnym.
5	Postawić znak przejście dla pieszych przy wjeździe z ulicy Plac mjr Ponurego w ulicę Wielkowiejską	Kazimierz Winiarczyk	Montaż znaku zostanie zlecony do montażu pracownikom interwencyjnym.
6	Wystąpić do PKP o zainstalowanie sygnalizacji świetlnej lub dźwiękowej na przejeździe kolejowym na ul. Partyzantów.	Robert Janus	Zostanie w tej sprawie wysłane pismo do PKP.
7	Udzielić informacji na temat stanu jakości wody pitnej z ujęcia w Ratajach.	Robert Janus	Ujęcie wody w Ratajach zostało skażone bakterią ze szczepu coli (zanieczyszczenie biologiczne). Prowadzone jest skuteczne chlorowanie wody z tego ujęcia . Ujęcie wody pitnej w studni głębinowej w Ratajach nie posiada systemu filtrów.
8	Udzielić informacji w jakich latach Gmina Wąchock zamierza wybudować linię oświetlenia ulicznego na ulicy m.in. Torowej, Spornej.	Robert Janus	Wniosek inwestycyjny do budżetu gminy. Nie ujęty do realizacji w 2016 roku. Prośba o jego ponowienie do ujęcia w budżecie na 2017 rok.
9	Udzielić informacji z jakich działań (funduszy europejskich) planowane jest pozyskanie środków finansowych na rozbudowę/remont Ośrodka Zdrowia w Wąchocku	Robert Janus	Gmina Wąchock będzie aplikowała po środki europejskie w ramach realizacji zadań określonych w osi 7.3 w których możliwe jest pozyskanie środków zewnętrznych na remonty i rozbudowy istniejących już ośrodków zdrowia.
10	Udzielić informacji kiedy zostanie wykonany remont przepustu i wytyczenia drogi dojazdowej do posesji na ulicy Tysiąclecia za przepompownią ścieków.	Robert Janus	Wniosek inwestycyjny do budżetu gminy. Nie ujęty do realizacji w 2016 roku. Prośba o jego ponowienie do ujęcia w budżecie na 2017 rok.
11	Udzielić informacji czy Gmina Wąchock w najbliższej przyszłości zamierza budować ścieżki rowerowe (np. wzdłuż rzeki Kamiennej łącząc tym samym Wąchock i Starachowice) i które mają one przebiegać.	Robert Janus	Gmina Wąchock planuje budowę ścieżki rowerowej, która zostałaby wybudowana na koronie wałów przeciwpowodziowych wzdłuż rzeki Kamiennej od Wąchocka do Starachowic. Innymi ścieżkami rowerowymi które planuje się wybudować to kooperacja z Lasami Państwowymi w celu stworzenia zintegrowanego szlaku rowerowego po ternach leśnych i około leśnych w obrębie sąsiadujących ze sobą województw.
12	Udzielić informacji czy planowana jest budowa chodnika wzdłuż ciek wodnego Lipianka i czy będzie on przechodził po terenach prywatnych (tj.. pani Drop).	Robert Janus	Planowana jest budowa chodnika łączącego ulicę Św. Rocha z ulicą Wielkowiejską wzdłuż ciek wodnego Lipianka, który przechodziłby po terenach nieprywatnych.

13	Udzielić informacji dot. przygotowań do obchodów rocznicowych wybuchu Powstania Styczniowego w Wąchocku	Robert Janus	Obchody wybuchu Powstania Styczniowego tradycyjnie rozpoczną się 22 stycznia 2016 r. w Szydłowcu a zakończą się 24 stycznia w Wąchocku po uroczystej mszy świętej i złożeniu kwiatów pod pomnikiem gen. Mariana Langiewicza. Dla uczestników tradycyjnie przygotowany zostanie wojskowy poczęstunek w formie grochówki.
14	Oznakować miejsca parkingowe dla niepełnosprawnych przy nowym cmentarzu na ul. Św. Rocha	Robert Janus	Zostanie wystosowane pismo do ZDP w Starachowicach o wydanie zgody na wyznaczenie miejsca parkingowego dla niepełnosprawnych.
15	Wyrównać koleiny i załatać dziury na ulicy Nadrzecznej przy posesji nr 5 oraz przy p. Płatek	Robert Janus	Został zakupiony tzw. zimny asfalt. Remont doraźny zostanie wykonany przy sprzyjających warunkach atmosferycznych.
16	Udzielić informacji dot. terminu montażu ścian bocznych na przystankach autobusowych na terenie Gminy Wąchock	Grzegorz Retkowski	Montaż ścian bocznych na przystankach autobusowych zostanie wykonany w styczniu 2016 r.
17	Udzielić informacji dot. terminu montażu pojemników na piach i sól przy obiektach użyteczności publicznej (ośrodek zdrowia Parszów)	Grzegorz Retkowski	Zakupiono 4 pojemniki na piach o pojemności 200 litrów każdy. Usytuowano je przy szkołach na terenie Gminy Wąchock. Koszt zakupu wyniósł około 1650 zł. Planowany jest zakup dodatkowych pojemników.
18	Udzielić informacji dot. terminu montażu ścian bocznych na przystanku autobusowym zlokalizowanym przy ul. Plac mjr Ponurego w Wąchocku	Zdzisław Przygoda	Realizacja wniosku będzie analizowana.
19	Zamontować lub wykonać próg zwalniający na ulicy Dolnej w Parszowie	Mirosław Jaźwiec	Wykonanie progu zwalniającego z kostki brukowej zostanie wykonane przy okazji prowadzenia remontów bieżących dróg w 2016 roku.
20	Wyrównać i wyprofilować drogę Zuzelanka w Parszowie	Mirosław Jaźwiec	Odbędzie się spotkanie w terenie z przedstawicielami Lasów Państwowych w celu omówienia problematycznych spraw związanych z drożnością przejazdu przez wspomnianą drogę.
21	Doposażyć świetlicę wiejską w Parszowie (m.in. meble, telewizor wraz z anteną zewnętrzną , przybory biurowe etc.)	Mirosław Jaźwiec	Wniosek zostanie przekazany do Dyrektora MGOK-a w Wąchocku w celu udzielenia odpowiedzi.
22	Zamontować żarówki lub wymienić lampy oświetlenia ulicznego na terenie Wielkiej Wsi (tj. na łączniku vis-à-vis placu po byłej strażnicy, przy posesji 377)	Sylwester Rudzki	Wniosek zostanie przekazany do realizacji firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego
23	Zakupić i zamontować skrzynie na piach przy obiektach użyteczności publicznej	Sylwester Rudzki	Zakupiono 4 pojemniki na piach o pojemności 200 litrów każdy. Usytuowano je przy szkołach na terenie Gminy Wąchock. Koszt zakupu wyniósł około 1650 zł. Planowany jest zakup dodatkowych pojemników.
24	Udostępnić sołtysom numer telefonu kontaktowego do firmy zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego w celu zgłaszania przez nich awarii oświetlenia	Sylwester Rudzki	Wniosek będzie analizowany. Prawdopodobnie umowa z wykonawcą prowadzącym konserwację oświetlenia nie przewiduje takiego rozwiązania, w związku z powyższym nie może być ono zastosowane.
25	Zakupić i zamontować skrzynie na piach przy obiektach użyteczności publicznej	Ewa Szczepańska	Zakupiono 4 pojemniki na piach o pojemności 200 litrów każdy. Usytuowano je przy szkołach na terenie Gminy Wąchock. Koszt zakupu wyniósł około 1650 zł. Planowany jest zakup dodatkowych pojemników.

26	Rozważyć montaż ścian bocznych z blachy na przystankach autobusowych.	Ewa Szczepańska	Wniosek będzie analizowany pod kątem opłacalności jego realizacji po oszacowaniu kosztów zakupu ścian z plexiglasu, częstotliwości występowania uszkodzeń, dokonywania napraw oraz szacunkowych kosztów zakupu blach.
27	Wymienić żarówkę w lampie oświetlenia ulicznego przy łączniku ul. Sandomierskiej i Krótkiej	Ryszard Rogala	Wniosek zostanie przekazany do realizacji firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego
28	Wyrównać ubytki w drodze na łączniku od DK42 w kierunku sołectwa Węglów	Edward Lipiec	Został zakupiony tzw. zimny asfalt. Remont doraźny zostanie wykonany przy sprzyjających warunkach atmosferycznych.
29	Oczyścić i wyprofilować rów odwadniający od DK42 w kierunku Kopalni na terenie sołectwa Wielka Wieś	Edward Lipiec	Wniosek będzie realizowany w przypadku sprzyjających warunków atmosferycznych oraz odpowiedniej ilości pracowników interwencyjnych. Wykonanie wniosku zostanie zrealizowane najpóźniej do wiosny 2016 roku.
30	Oznakować słup energetyczny przy posesji nr 104 w Marcinkowie Górnym	W imieniu Leszka Stępnia Andrzej Cioroch	Wniosek zostanie przekazany do analizy pracownikom referatu budownictwa. Prawdopodobnie oznakowanie słupa nr 4 przy nieruchomości o nr 104 w Marcinkowie jest nieuzasadnione, ponieważ jest on posadowiony w odległości 1 m od krawężnika, ponadto zamontowana jest na nim oprawa w związku, z czym jest oświetlony – nie stwarza zagrożenia.
31	Wymienić monitoring znajdujący się w wyposażeniu WDK w Marcinkowie wraz z kamerami	W imieniu Leszka Stępnia Andrzej Cioroch	Wniosek zostanie przekazany do Dyrektora MGOK-a w Wąchocku w celu udzielenia odpowiedzi.

